21.561  20.069972  432.729015 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  269286

59.409  20.328592  1,207.703588 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  275588

8.514  20.328592  173.082950 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  282379

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,585.32

$347.65

DOS  MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO  PESOS CON 32/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,237.67

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-08-28T07:51:36Fecha y Hora